
:

:
:

ho

í

,

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

(dále jen ,,Smlouva") 

Název: Jihoměstská sociální a.s. 
Sídlo: Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 
IČ: 28461835 
vedená u Městského soudu V Praze spisová značka B 14669 
zastoupená:  ředitelem, na základě plné moci, která je přiložena 
(dále jen ,,klient") 

a 

Název: IRESOFT s.r.o. 
Sídlo: Cejl 37/62, 602 00 Brno 
IČ: 26297850 
DIČ: CZ26297850 
vedená u Krajského soudu V Brně spisová značka C 42453 
zastoupená:  jednatelem 
(dále jen „poskytovatel " )  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
V souladu S § 1903 a násl. z.č. 89/2012 Sb. tuto dohodu o narovnání: 

I. Úvodní ustanovení 
I. JMS a.s. a poskytovatel uzavřeli dne 15. 11. 2017 Licenční smlouvu Cygnus 2 O užívání počítačového 

programu a úložiště dat (dále jen ,,Smlouva"). 

2. Uvedená Smlouva byla ze strany klienta uveřejněna V registr smluv dne 28. 11. 2017 V nesprávném 
formátu - scan, bez strojově čitelné vrstvy. Poskytovatel smlouvu v registru smluv rovněž neuveřejnil. 

3. Podle § 6 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon O 

registru smluv) platí, že smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Mezi smluvními stranami tak došlo 
k vzájemnému plnění, na základě neúčinné smlouvy, tj. smlouvy, která nebyla řádně a včas 
uveřejněn v registru smluv. 

II. Sporná práva a jejich narovnání 
l . Mezi stranami tak vznikla sporá práva, vyınezená níže, která se vypořádávaji touto dohodou O 

narovnání. 

2. Dle názoru poskytovatele tento dodal klientovi pravidelná měsíční plnění na základě uzavřené Licenční 
smlouvy ze dne 15. l l .  2017. 

3. Dle názoru klienta dodal poskytovatel pravidelná měsíční plnění na základě neúčinné Licenční smlouvy 
ze dne 15. l l .  2017. 

4. Smluvní strany proto narovnávají sporá práva tak, že prohlašují, že poskytovatel čněl a má za 
poskytované služby dle smlouvy, počínaje dnem 15. II. 2017 vůči klientovi nárok na úhradu odměny, 
která je dále vyčíslena V příloze č. I této dohody, a to v plném rozsahu. Smluvní strany dále prohlašují, 
že si od 15. l l .  2017 do dne uzavření této dohody o narovnání poskytly vzájemná plnění, která 
odpovídají příloze č. 1. této dohody a bvlv poskvtnutv v souladu S uzavřenou Licenční smlouvou 



e 

.o

ze dne 15. 11. 2017. Celková hodnota plnění za období dle přílohy č. 1, poskytnutého 
poskytovatelem, ie v hodnotě 421 325, 32 Kč a klient tuto částku v plném rozsahu uhradil 
poskytovateli. Smluvní strany tak prohlašují, že ke dni podpisu této dohody nemají vůči sobě žádných 
nároků ani pohledávek a poskytnuté plnění klientem poskytovateli ani poskytovateli klientem nelze 
považovat za bezdůvodně obohacení. Tím jsou sporná práva mezi smluvními stranami řádně 
narovnána. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud tato dohoda nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími právními předpisy. 

2. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv mají povinnost provést obě smluvní strany. 

3. Smluvní strany potvrzují pravost této dohody svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
si tuto dohodu přečetly, že tato byla sjednána svobodně a vážně, a nebyla ujednána V tísni, omylu ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom pělo potřeby každé smluvní strany. 

Příloha č. 1 - Přehled plnění od počátku platnosti smlouvy 
Příloha č. 2 - Plná moc 

V Praze dne M;; V Bmě dne
Klient
Jihoměstská sociální a.s.

, ředitel
.-ıı-."""""""'*Iıııı . . I -  

IRESOFT s.r.o. 
Cejl 82, 602 00 Brno 

IČO: 26297850 
DIČ: CZ26297850 @ 

Poskytovatel 
IRESOF1 . 

, jednatel 



Doklad Datum Firma Text Celkem
20t746t7 01.01,2018 lReSoft, s.r.o. lmplementace Cygnus 2 1,4520,00
20174618 01.01.2018 lReSoft, s,r,o. lS Cygnus 2- užívání Janouchova + Ř (zam.) t/2OI8 ].0894,00
201B1060 1,6,02,20tB lReSoft, s.r.o. lS Cygnus 2- užíváníJan,,Ř (zam.) 2-3/2OIB+úložiště 7-3/tB 2tL36,00
201,82029 22.04.z0l"B lReSoft, s.r.o, lS Cygnus 2- užívání Jan,,Ř (zam.) 4-6/2O78+úložiště 4-6/LB 34405,00
201,82I00 01.05.2018 lReSoft, s.r.o, lS Cygn us 2-školení 23.4.20t8 4520,00
20183315 t3,07.2018 lReSoft, s.r.o. lS Cygnus 2- užívání Jan.,Ř (zam.) 7-9/20t8+úložiště 7-glt$ 34405,00
20].84363 09.10.2018 lReSoft, s.r.o, lS Cygnus 2- užívání lan.,Ř (zam.) 7O-L2/2OLS+úložiště t0-I2l18 34405,00
zot84736 t2.11-2ot8 lReSoft, s.r.o. Navýšení úložiště 4 GB, LI-72/2OIB 499,00
20t90233 10.01.2019 lReSoft, s.r.o. lS Cygnus Z-užívání Jan.,Ř (zam.)+úložiště 1-3l2O19 36028,00
20192258 1,6.04.20t9 lReSoft, s,r.o. lS Cygnus 2-užívání Jan,,Ř (zam.)+úložišté 4-6/2079 36028,00
20193537 1,t.07.2019 lReSoft, s.r.o. lS Cygn us Z-užív ání Ja n., Ř (za m. +ú lož išt é 7 -g / 2OIg 3602B,00
20].94655 23.Io,2019 lReSoft, s.r.o. lS Cygnus 2-užívání Jan.,Ř (zam.)+úložiště 1o-12l2o19 36027,75
20200694 t4,01,,2o2o lReSoft, s.r.o. lS Cygnus 2-užívání +úložiště t-3l2020 36782,79
2020t1,45 05.o2.2o20 lReSoft, s.r,o. lS Cygnus 2-navýšen í úložiště 2-3 /2020 520,30
20202085 05.04.2020 lReSoft, s.r.o. lS Cygnus Z-užívání +úložiště 4-6/2020 37563,24
20203216 02.07,2020 lReSoft, s.r.o, lS Cygnus Z-užívání +úložiště 7-9/2020 37563,24

• 
ť 

Příloha č. 1 _ PŘEHLED PLNÉNÍ OD POČÁTKU PLATNOSTI SMLOUVY 

I 

Ě 
1 
Ě ı 
8 
Í 

š 

I 

ì 
J 
1 

ı 
I 

I 

I 
S 

fl-.. 
za-‹›‹^ nin-nh-. 

n . . „ - nn .  

E 
Ť 

\ "  
€ „  

Celkem 421325,32 



4 

I 




